
Список на студенти кои го положиле теоретскиот дел од испитот Скијање 1, одржан на ден 
14.06.2016 година 

 

 

1. 5805 
2. 5806 
3. 5831 
4. 5809 
5. 5807 
6. 5671 
7. 5843 
8. 5821 
9. 5814 
10. 5685 
11. 5647 
12. 5918 
13. 5732 
14. 5811 
15. 5846 
16. 5533 
17. 5706 
18. 5812 
19. 5407 
20. 5842 
21. 5929 
22. 5837 
23. 5813 
24. 5897 
25. 5961 
26. 5684 
27. 5703 
28. 5889 
29. 5879 
30. 5851 
31. 5912 
32. 5832 
33. 5687 
34. 5826 
35. 5817 
36. 5818 
37. 2639 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Список на студенти кои го положиле теоретскиот дел од испитот Скијање 2, одржан на ден 
14.06.2016 година 

1. 5476 
2. 5659 
3. 5678 
4. 5063 
5. 5688 
6. 5736 
7. 5414 
8. 5328 
9. 5686 
10. 5787 
11. 5365 

 
 
Студентите се должни да ги достават индексите на ден 22.06.2016 година во 12 часот 
 


